
P R O T O K Ó Ł  Nr XXXVI/17 

Z sesji rady Miejskiej w Kolbuszowej odbytej w dniu 7 lutego 2017 roku o 

godzinie 17.00 w budynku Fundacji na Rzecz Kultury  Fizycznej i Sportu w 

Kolbuszowej przy ulicy Wolskiej. 

Sesję otworzył i przeprowadził Przewodniczący Rady Miejskiej P. Krzysztof Wilk. 

W sesji udział wzięło 20 radnych oraz zaproszeni  goście co potwierdza załączona 

lista obecności. Porządek posiedzenia został przyjęty w głosowaniu jawnym ( za-

20, przeciw-0, wstrzymujący się -0) i przedstawia się następująco: 

1. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy 

partnerskiej pomiędzy Gminą Kolbuszowa a Gminą Dzikowiec w celu             

w celu wspólnej realizacji zadania pn.”Rozwój odnawialnych źródeł energii 

w gminie Kolbuszowa  i gminie Dzikowiec”. 

2. Podjęcie uchwały w sprawie projektu dostosowania sieci szkół 

podstawowych i gimnazjów do nowego ustroju szkolnego, 

wprowadzonego ustawa-Prawo oświatowe. 

Ad.1 

Rada Miejska w Kolbuszowej podjęła uchwałę Nr XXXVI/442/17 w sprawie 

wyrażenia zgody na zawarcie umowy partnerskiej pomiędzy jednostkami 

samorządu terytorialnego Gmina Kolbuszowa a Gminą Dzikowiec oraz 

przystąpienie do wspólnej realizacji zadania pn. „Rozwój odnawialnych źródeł  

energii w gminie Kolbuszowa i gminie Dzikowiec” w ramach Regionalnego 

Programu Operacyjnego Województwa Podkarpackiego na lata 2014-2020. Os 

priorytetowa III Czysta energia,działanie 3.1 Rozwój OZE- projekty parasolowe        

( za-20, przeciw-0, wstrzymujący się -0). 

Ad.2 

Rada Miejska w Kolbuszowej w Kolbuszowej podjęła uchwałę Nr XXXVI/443/17 

w sprawie projektu dostosowania sieci szkół podstawowych i gimnazjów do 

nowego ustroju szkolnego, wprowadzonego ustawą-Prawo oświatowe. Zawarte 

w projekcie przekształcenia szkół polegają na przekształceniu samodzielnych 

publicznych szkół podstawowych w ośmioletnie publiczne szkoły podstawowe, 

przekształcenie zespołów szkół w skład których sześcioletnia szkoła podstawowa 

i gimnazjum w ośmioletnie szkoły podstawowe, w których do 31 sierpnia 2019 

prowadzone będą klasy gimnazjalne. Ustalone obwody szkolne obejmują obszar 

całej gminy. Gmina zapewnia dowóz i opiekę dla uczniów w przypadku 

przekroczenia odległości określonych w ustawie o systemie oświaty. Zarówno 



baza jak i wyposażenie pozwalają na organizację kształcenia w klasach I-VIII we 

wszystkich szkołach podstawowych w systemie jednozmianowym ( za- 12, 

przeciw-1, wstrzymujący się -5). Posiedzenie sesji zakończono o godzinie 17.45. 

Protokół sporządziły: E.Koczoń-Macheta , Justyna Mucha 


